
 

  

 

 

 

 

LU.ROZ.2810.52.2021 Lublin, 17.08..2021 r. 

 

 

Informacja z sesji otwarcia ofert w dniu 17.08.2021 r. o godz. 11:10,  

złożonych do przetargu nieograniczonego  na wykonanie zamówienia pn.: 

„Utrzymanie rzek na terenie  Nadzoru Wodnego we Włodawie - 4 części”                                               

nr zamówienia: LU.ROZ.2810.52.2021 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej 

w Lublinie, ul. Leszka Czarnego 3,20-610 Lublin, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.2019 z późn. zm.) przekazuje 

poniższe informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu : 

 

I. Zamawiający podzielił zamówienie na 4 części, każda część stanowi oddzielny przedmiot 

zamówienia: 

Część 1: Utrzymanie doprowadzalnika Rów D, rzeki Żukowianka i Kanału B do i odpływowego, 

Część 2: Utrzymanie rzeki Ulinówka i Struga Brus, 

Część 3: Utrzymanie rzeki Tarasienka w km 0+000-3+320, 3+470-5+500, 12+500-30+160, 

Część 4: Utrzymanie rzeki Romanówka w km 0+000-16+620. 

II. Środki przeznaczone przez zamawiającego na realizację zamówienia, zgodnie z informacją zawartą 

w pkt. 4.7 Specyfikacji Warunków Zamówienia wynoszą   :  464 687,30 zł, w tym: 

część 1 zamówienia: 81 716,28 zł 

część 2 zamówienia: 78 408,20 zł 

część 3 zamówienia: 167 775,20 zł 

część 4 zamówienia: 136 787,62 zł 

 

 

III. Do dnia 17.08.2021 r. do godz. 11:00 złożone zostały oferty od nw. Wykonawców:  

 

Nr Wykonawca 
Część 

zamówienia 

Wartość 

oferty brutto w 

PLN 

Skrócenie 

terminu 

wykonania 

zamówienia 

1 
Gminna Spółka Wodna w Starym Brusie 

Stary Brus 47 a 
2 71 405,81 5 dni 

2 
Mirosław Bisko ,  

Dubeczno, ul.Kościelna 22, 22-235 Hańsk 
3 117 442,66 5 dni 



3 

 

Tomaszuk Łukasz  P.H.U. TOM-POL 

21-500 Biała Podlaska, 

 Al.Jana Pawła II 42 

3 142 589,50 5 dni 

4 116 500,89 5 dni 

4. 
P.U.H. WOJ-BUD-POL Wojciech Pawluk 

Dołhobrody 109 S 

22-220 Hanna 

4 94 802,50 5 dni 

5 
MEGAZ Michał Lato 

Łucka Kolonia 81A, 21-100 Lubartów 
4 95 753,36 5 dni 

 

 

 

Opracowała: Ewa Paryż, sekretarz komisji przetargowej 


